THƯ MỜI CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Nhà cung cấp

Tổng công ty Phân bón và Hóa chất Dầu khí-CTCP tổ chức mời chào giá cạnh tranh đơn hàng “Cung cấp trang phục thường ngày và công sở cho CBNV Tổng Công ty”.
Bằng văn bản này, chúng tôi kính mời Quý Công ty tham gia chào giá cung cấp hàng hóa/dịch vụ của đơn hàng trên:
· Địa điểm phát hành HSMCG/ Địa điểm nộp Hồ sơ chào giá: Tổ mua sắm đơn hàng, lầu 7, số 43 Mạc Đĩnh Chi, phường Sài Gòn, TP. HCM, ĐT: 028-38.256258, Fax: 028-38.256269. (Liên hệ Bà Trần Thị Thanh Huyền VP TCT).
· Thời gian nộp hồ sơ chào giá: Không muộn hơn 10 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 12 năm 2025, các hồ sơ chào giá gửi sau thời gian này sẽ không được xem xét.
Đại diện Quý Công ty khi tới làm việc với Tổng công ty chúng tôi, xin vui lòng trình Giấy giới thiệu của Công ty và Căn cước công dân.
Trân trọng./.

	TỔ MUA SẮM